
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 47 DEL 11/06/2016

OGGETTO: OFFERTA IN PRELAZIONE DELLE QUOTE DISMESSE DALLA CAMERA 
DI COMMERCIO DEL MOLISE IN DINTEC S.C.R.L. - DETERMINAZIONI

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il Presidente informa i Colleghi che la Camera di Commercio del Molise, con nota del 18 
maggio  u.s.,  ha  comunicato  di  aver  deliberato  la  dismissione  della  propria  quota  di 
partecipazione detenuta in Dintec S.c.r.l e ha chiesto pertanto agli altri soci di manifestare 
la volontà di esercitare il diritto di prelazione, se interessati, ai sensi dell'art. 7 dello Statuto  
sociale al prezzo di € 969,00 corrispondente al valore al patrimonio netto risultante dal 
bilancio 2014.
L' esercizio del diritto di prelazione dovrà effettuarsi entro 30 giorni dal 19 maggio 2016,  
data di ricezione della comunicazione della Camera di Commercio del Molise.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

- vista la comunicazione della Camera di Commercio del Molise citata in premessa;

- ritenuto non di interesse della Camera esercitare il  diritto di  prelazione per l'acquisto 
della quota di Dintec S.c.r.l. dismessa dalla Camera del Molise;
 
- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.-  di  rinunciare  all'esercizio  del  diritto  di  prelazione  all'acquisto  della  quota  di 
partecipazione della Camera di Commercio del Molise detenuta in Dintec S.c.r.l. e dalla 
medesima dismessa. 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: OFFERTA IN PRELAZIONE DELLE QUOTE DISMESSE DALLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE IN DINTEC S.C.R.L. - DETERMINAZIONI

